sąlygas, kurias pakeitus nebūtų pažeisti Viešųjų pirkimų įstatymo 17 straipsnyje nustatyti principai,

tikslai ir atitiktų Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnį.

III. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

6.Sutarties kaina be PVM 2175,00 eurų (du tūkstančiai šimtas septiniasdešimt penki eurai 00 cnt),

PVM suma 456,75 eurų (keturi šimtai penkiasdešimt šeši eurai 75 cnt), Sutarties kaina su PVM

2631,75 eurų (du tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt vienas euras 75 cnt). Į Paslaugų kaina įeina visi

mokesčiai ir visos Paslaugų teikimo išlaidos.

7.  Paslaugų teikėjas metinį mokestį pateikia praėjus 12 mėn. nuo sutarties pasirašymo dienos.

8. Paslaugų teikėjas kas mėnesį, iki paskutinės mėnesio dienos, turi pateikti Paslaugų gavėjui